
Agli Operatori Economici

PROVINCIA DELLA SPEZIA
(in qualità di articolazione funzionale della S.U.A.R. ex art. 4, comma 4, L.R. n. 15/2015).

OGGETTO: AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA 
EX ART. 63 D.LGS 50/2016, AI SENSI DELL’ ART. 1, COMMA 2 LETTERA B), DEL D.L. 
76/2020 (CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 120/2020) E COME 
MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L.77/2021 (CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 
DALLA LEGGE 108/2021) PER AFFIDAMENTO DEGLI “INTERVENTI STRAORDINARI DI 
MESSA IN SICUREZZA STRADE A RISCHIO IDROGEOLOGICO E MOVIMENTI FRANOSI. 
INTERVENTI N. 4 – 6”. DECRETO DEL MINISTERO DELL’INTERNO DEL 23/02/2021- 
CUP: E93H20000040005 – CIG 9147457052 DEL COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA 
(SP).

Visto l’art. 1, comma 2 lettera b), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 
120/2020, e come modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito con modificazioni dalla 
Legge 108/2021:
“si procede all’affidamento dei lavori relativi all’intervento di cui all’oggetto mediante procedura 
negoziata, senza bando, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, previa consultazione di almeno 
cinque operatori economici, ma si ritiene opportuno, al fine di assicurare maggiore partecipazione 
alla procedura di consultare 10 operatori economici”;

Ciò visto, in attuazione della determinazione n. 48 del 02-05-2022 del Responsabile Settore Tecnico 
del Comune di Castelnuovo Magra (SP), onde procedere all'aggiudicazione dei lavori relati agli 
“INTERVENTI STRAORDINARI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE A RISCHIO 
IDROGEOLOGICO E MOVIMENTI FRANOSI. INTERVENTI N. 4 – 6”. DECRETO DEL 
MINISTERO DELL’INTERNO DEL 23/02/2021- CUP: E93H20000040005 – CIG 9147457052 
DEL COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA (SP)

SI AVVISA

che in data …17 maggio 2022…………. alle ore 10:00 si procederà al sorteggio pubblico degli 
operatori economici iscritti alla piattaforma telematica ARIA S.p.A. denominata “Sintel” che sono 
stati individuati, a seguito di avviso indagine di mercato pubblicato dal Comune di Castelnuovo 
Magra (SP) in data 22/12/2021, ed inseriti in apposito elenco in formato.xls, tra i quali invitarne 10 
a procedura negoziata. L’ individuazione dei dieci operatori economici avviene mediante estrazione 
di dieci numeri casuali con l’utilizzo del generatore automatico disponibile presso il sito 
https://www.servizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/ come da seguente sequenza:

PROVINCIA DELLA SPEZIA 
Settore amministrativo 
Servizio Amministrazione Generale Appalti e contratti TPL 
Sanzioni amministrative
Via Vittorio Veneto 2, La Spezia
Tel.: 0187 742324-282-297
Pec: segre.contratti.provincia.laspezia@legalmail.it

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ARIANNA BENACCI
- Num. Prot : 0011092 del 13/05/2022 14:25:35 - Esecutività <%data_inizio_esecutivita%>

https://www.servizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/


1) individuazione del numero seme quale valore più alto tra i numeri generati casualmente 
mediante sorteggio di dieci numeri casuali da 1 a 90 con seme generatore estratto 
manualmente tra dieci numeri da 1a 10;

2) individuazione di dieci numeri casuali da 1 al num. corrispondente all’ultima riga del foglio 
xls che riporta l’esportazione degli operatori economici, con seme generatore individuato 
come da p.to 1).

È possibile assistere alle operazioni indicate da computer, tablet o smartphone al seguente link:

sorteggio pubblico per invito a proc neg. mitigazione torrente- castelnuovo magra 

mar 17 mag 2022 10:00 - 10:30 (CEST) 

Partecipa alla mia riunione da computer, tablet o smartphone. 

https://meet.goto.com/112480677 

Puoi accedere anche tramite telefono. 

(Per i dispositivi supportati, tocca un numero one-touch sotto per accedere immediatamente.) 

Italia: +39 0 230 57 81 42 

- One-touch: tel:+390230578142,,112480677# 

Codice accesso: 112-480-677

Cordialmente,

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Arianna Benacci

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ARIANNA BENACCI
- Num. Prot : 0011092 del 13/05/2022 14:25:35 - Esecutività <%data_inizio_esecutivita%>


